
DODATEK C. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „NOZ“)

SMLUVNÍ STRANY:

1.1 Objednatel
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Se sídlem: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
Zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465
Zastoupená: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva 

společnosti
Zástupce pro věci technické: inženýr stavby
Osoba pověřená provozovatelem ke kontrole: specialista VTZ
IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 3507501/0100

1.2 Zhotovitel
Mateo Solutions a.s.
Se sídlem: Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice
Zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2784
Zastoupená: - předsedou představenstva
Zástupce pro věci technické: výkonný ředitel společnosti
IČ: 09218807
DIČ: CZ09218807
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115-9619000267/0100
Tel.:
E-mailová adresa:

Předmětem dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo je změna času plnění a ceny díla (z důvodu víceprací).

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ - NEMĚNÍ SE

2.1 Identifikační údaje stavby: číslo stavby SLI005
Název stavby: Liberec, Sladovnická 1082 - fotovoltaická elektrárna

2.2 Zhotovitel je podle této smlouvy je povinen provést na svůj náklad a nebezpečí práce na stavbě: 
Liberec, Sladovnická 1082 - fotovoltaická elektrárna dle schváleného projektu a předložené 
nabídky, výkazu výměr, která je nedílnou součástí smlouvy.

III. ČAS PLNĚNÍ - MĚNÍ SE

3.1 Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase.

3.2 Termín vypracování PD:
Termín dokončení montáže FTV a její zprovozněni vč. změn:
Termín dodání finálních revizí a všech dokladů 
distributorovi nutných pro dodání žádosti o PPP:

.2022

.2023

.2023

1



IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY - MĚNÍ SE

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu, jejíž výše je stanovena částkou:

I. etapa: Cena za PD: Kč
II. etapa: Původní cena za dodávku, montáž a zprovoznění FTV: Kč

Vícepráce za dodávku, montáž a zprovoznění FTV: Kč
III. etapa:Cena za zajištění dokumentů pro PPP vč. revizí: Kč
Celková cena bez DPH vč. víceprací: Kč

Stavebně montážní práce dle § 92e) zákona 235/2004 sb. - přenesená daňová povinnost - daň 
odvede zákazník.

4.2 Fakturace bude probíhat dílčím způsobem a to následně: 1. faktura bude vystavena po 
dokončení I. a II. etapy díla (již vyfakturováno) a závěrečná faktura (vícepráce a III. etapa) 
bude vystavena po dokončení III. etapy díla. Přílohou faktur bude objednatelem potvrzený 
zjišťovací protokol. Objednatel si vyhrazuje právo pozastávky ve výši B % z ceny prací. 
Tato pozastávka bude uvolněna do 14 dnů od připojení FTV do distribuční sítě ze strany 
distributora a po odstranění případných vad a nedodělků.

4.3 Zhotovitel vystaví fakturu (daňový doklad) do 15 kalendářních dnů od dokončení jednotlivých 
etap díla.

4.4 Lhůta splatnosti všech platebních dokladů činí 30 dnů od doručení objednateli. Úrok z prodlení 
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou faktury.

4.5 Platební doklady budou adresovány na Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 
1689, 415 50 Teplice a budou mít náležitosti dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. (zákon o DPH) 
v platném znění.

Příloha: Cenová nabídka víceprací

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

V Teplicích dne ,;L:................. Ve Teplicích dne...................

Zhotovitel:Objednatel:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
Ing. David Votava 
generální ředitel a člen představenstva 
společnosti

předseda představenstva

2



z toho:
vícepráce
V&N

Položka Lokalita Dodavatel Částka bez DPH Zdroj ceny Kategorie
úprava přípojného místa Liberec dle nabídky dodavatele vícepráce
PD FVE úpravy Liberec dle faktury vícepráce
hromosvody PD Liberec dle faktury vícepráce
hromosvody realizace Liberec dle nabídky dodavatele vícepráce
revize hromosvody Liberec dle faktury vícepráce
PBŘ příprava Liberec dle faktury V&N
dopracování PBŘ Liberec dle nabídky dodavatele vícepráce
wifi modem Liberec dle faktury vícepráce
úpravy Instalace FVE (již odečtené V&N ve výši Kč
hrazené ze strany subdodavatelů) Liberec dle nabídky dodavatele vícepráce
Celkem_________________________________________________


